PAGE
1

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                              ПРОЕКТ

	Об отмене решения Совета депутатов города Новосибирска от 26.06.2008 № 1000 «О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О Порядке предоставления в аренду и субаренду нежилых помещений, зданий, сооружений, находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска»

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 30.06.2008 № 108-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О концессионных соглашениях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.06.2008 № 1000 «О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О Порядке предоставления в аренду и субаренду нежилых помещений, зданий, сооружений, находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Люлько А. Н.)

	Мэр города Новосибирска
	            В. Ф. Городецкий

PAGE